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TAMAR. WSZYSTKIE
NIESZCZĘŚCIA KOBIET

CENA:

34,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN
Producent: RTCK

Wymiary: 14 x 21 cm

Okładka: Miękka

OPIS PRZEDMIOTU

Tamar to symboliczna opowieść o tym, jaka ̨mes̨kośc ́spotyka kobieta we współczesnym świecie. Wszystkie możliwe
nieszczęścia, smutki, tragedie (głównie za przyczyną mężczyzn) i to co najgorsze w życiu Tamar zamienia się na końcu w
jej szczęście i spełnienie.

Historia Tamar wskaże Ci drogę jak radzić sobie z nieszczęściem we własnym życiu. Dowiesz się jak zrekonstruować
wszystko na nowo!
„Czas z tym skończyć! Tak, jak to zrobiła Tamar, zdjąć szaty wiecznego poczucia bycia nieszczęśliwą."

Adam Szustak OP

O WSZYSTKICH
NIESZCZĘŚCIACH KOBIET

Tamar to kolejna – po Judycie i Esterze – niezwykła kobieta z kart Biblii, której historia opowiedziana w książce pokazuje
ponadczasową tożsamość kobiet, wskazuje źródła piękna i siły. Historia Tamar opisuje to, z czym kobiety spotykają się w
świecie, z czym się mierzą i jak są traktowane.

Tamar. Wszystkie nieszczęścia kobiet to symboliczna opowieść o tym, z jakim rodzajem męskości zderza się kobieta we
współczesnym świecie. Tamar nie walczy i nie próbuje przekonywać mes̨kiego świata do swoich racji. Ona staje wobec
mężczyzn jako równa i właśnie taka postawa prowokuje zmianę. Kto jej podsunął taki pomysł? I skąd wzięła siłę, by to
zrobić?

Przeczytaj między innymi o:

Kobiecie wobec męskiej postawy pana i władcy
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Niedojrzałym egoizmie spotykanych mężczyzn
Życiu w samotności z poczuciem winy
Dziwnych tendencjach kobiet i najgorszym typie faceta

Tamar jest kobietą, która doświadczyła wszystkich możliwych nieszczęść, smutków i tragedii – głównie za przyczyną
mężczyzn. Spotkało ją najgorsze, a jej świat stał się niczym nieurodzajna ziemia. Na własne oczy możemy jednak
zobaczyć, jak w Tamar zachodzi zmiana i staje się ona zupełnie nową, spełnioną kobietą. Jej historia wskaże Ci drogę, jak
poradzić sobie z nieszczęściem we własnym życiu i zbudować wszystko na nowo!

„Tamar zrobiła wyłom w świecie, w którym kobiety nie miały żadnego znaczenia, i po raz pierwszy rzuciła światło na to,
kim one naprawdę są i do czego zostały powołane przez Boga”.

Adam Szustak OP

KRÓTKA HISTORIA, INNA NIŻ WSZYSTKIE

Biblijna opowieść o Tamar wyraźnie różni się od historii Judyty czy Estery – bohaterek poprzednich publikacji tej serii.
Chociaż Pismo Święte nie poświęca jej osobnej księgi, to jej krótka historia jest przeobfita. Z tego bogactwa o. Adam
wydobywa najważniejsze konteksty i refleksje, budując na ich podstawie praktyczne, realne metody radzenia sobie z
kobiecymi nieszczęściami.

Wśród tych treści znajdziesz między innymi:

3 rodzaje nieszczęścia, których doświadczyła Tamar, a których symbolem są trzy związki z meż̨czyznami w jej życiu
2 sposoby niewłaściwego związania kobiety z własnym ojcem
zasadę 5P – pochodzącą od św. Tomasza z Akwinu metodę słuchania się Boga, której trzymanie się chroni przed
życiowymi nieszczęściami
receptę św. Ambrożego dla kobiet z tendencją do wchodzenia w nieudane związki
skuteczne metody „oszukiwania oszustwa” oraz „głodzenia zwierzaka” emocji pomocne w relacjach z mężczyznami

A ponadto:

jak sprawdzić kandydata na męża?
o zdrowym i patologicznym rodzaju żałoby po nieudanym związku
o jednym z największych kobiecych lek̨ów
o tym, co jest największym owocem życia kobiety
o prawdziwym kobiecym przebudzeniu
„Tamar zupełnie nie przystaje do współczesnych realiów - z jednej strony wręcz przekracza zasady moralności, z drugiej
zaś ukazuje ponadczasową prawdę o tożsamości kobiet, źródłach ich piękna i siły”.

Adam Szustak OP
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